
  

 

 

 

OTSUS 10.06.2025 nr 11.3-1/25/2777  

taotluse rahuldamise otsuse  

muutmise kohta 

  

   

  

Perioodi 2021−2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide rakendamise 

seaduse (edaspidi ÜSS2021_2027) § 8 lg 2 punkti 2 ja 9, Vabariigi Valitsuse 12.05.2022 määruse 

nr 55 „Perioodi 2021–2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide 

rakenduskavade vahendite andmise ja kasutamise üldised tingimused” (edaspidi ühendmäärus) § 

12 lõike 2 punkti 4 ning kliimaministri 17.08.2023 määruse nr 43 „Toetuse andmise ja kasutamise 

tingimused Tallinna, Tartu ja Pärnu linna säästva liikuvuskeskkonna edendamiseks perioodil 

2021–2027“ (edaspidi meetme määrus) § 25 alusel ning arvestades toetuse saaja Pärnu 

Linnavalitsus, registrikood 75000064, 04.06.2025 esitatud avaldust, Riigi Tugiteenuste Keskus 

(edaspidi rakendusüksus) 

otsustab: 

muuta projekti nr 2021-2027.2.05.24-0041 „Raba tänava jalg- ja jalgrattatee ehitus“ (edaspidi 

projekt) 12.12.2024 taotluse rahuldamise otsuse nr 11.3-1/24/1912 (edaspidi otsus) punkti 3 

järgmiselt:  

„3. Projekti abikõlblikkuse periood on 15.12.2023 - 31.12.2025“. 

 

Toetuse saaja esitas rakendusüksusele avalduse, millega soovib pikendada projekti abikõlbliku 

perioodi. Toetuse saaja on kooskõlastanud ehituse töövõtulepingu muutmise eelnõu tähtaja 

pikendamiseks ning selgituse kohaselt on ehitustööde käigus tekkinud vajadus lisatöödeks, mille 

tõttu on tarvis pikendada ka projekti lõpptähtaega.  

Rakendusüksuse hinnangul on muudatused põhjendatud ja projekti tulemuste saavutamiseks 

vajalik. Rakendusüksus hindab taotluse põhjendatuks.  

 

Otsuse vaidlustamine 

Otsuse peale võib esitada vaide Riigi Tugiteenuste Keskusele ÜSS2021_2027 2. peatüki 8. jaos ja 

haldusmenetluse seaduses sätestatud tingimustel ja korras 30 päeva jooksul, arvates päevast, mil 

vaide esitaja sai või pidi teada saama oma õiguste rikkumisest. 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Tiina Sams 

toetuste rakendamise osakonna juhataja 

 

 

 

Koostaja: Evelyn Neido  

 59177266   evelyn.neido@rtk.ee      

  

 


